МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

От  31 .08.2023 г                 №             -в

О совете спортивного клуба

  В целях   повышения роли и значимости физической
культуры в профилактике заболеваний, укрепления здоровья детей и
молодежи, профилактике наркомании среди учащихся и активизации
спортивно-массовой работы в школе
приказываю:

1. Утвердить состав Совета спортивного клуба «Казачек» в
следующем составе:
– Серга А.Н. -   председатель клуба, учитель ФК
– Гаджиев Р.И.- заместитель председателя клуба,

организационно- методическая работа
– Хуторова А. - секретарь совета клуба, ученица 10 А класса
– Себова С.Г. - член совета клуба, Заместитель директор, работа

с классными руководителями и родителями.
– Снетков И. – член совета клуба, ученик 9 А класса, сектор по

обслуживанию соревнований
– Сакара В. - член совета клуба, ученица 10 А класса,

пропаганда ФК и спорта комплекс ГТО 1-4 классах
– Воскресенский М. - член совета клуба, ученик 9 В класса,

спортивно-массовая комиссия.
– Малахов Б. – член совета клуба, ученик 9 Б  класса,

хозяйственная комиссия
– Петровский Д. - член совета клуба, ученик 8 А  класса

пропаганда Всероссийского комплекса  ГТО.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 60    Н.В. Толок

                  С приказом ознакомлены:                   Р.И. Гаджиев
                                                                                    С.Г. Себова
                                                                                    А.Н.Серга

		2023-09-18T12:47:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа